
■ /'

Dodatek č. 7
ke smlouvě o nájmu pozemku ze dne 12.1.2000 (číslo smlouvy 99/16/182), který níže uvedeného dne

uzavřeli:

Město Prostějov
se sídlem Prostějov, nám. T. G. Masaryka 12 - 14, PSČ: 796 01

IČ: 00288659
zastoupené starostou města Ing. Janem Tesařem
(dále jen pronajímatel)

Břetislav Hrda, r.č. 700524/441 1, bytem Vojáčkovo nám. 13, Prostějov
(dále jen původní nájemce)

Jitka Zatloukalová, r.č.
bytem

Petr Pospíšil, r.
byte

Mihil Merdita, r.č
bytem

Vladi
bytem

Vlastimil Řehoř, r.č.
bytem

Kamil
bytem

JUDr. Naděžda Nováková, r.č
bytem

(dále jen nájemce)
v tomto znění:

I.

Smluvní strany se dohodly na změně v osobě nájemce části pozemku p.č. 2964/4 v k.ú. Prostějov,
který je předmětem smlouvy o nájmu pozemku č. 99/16/182 ze dne 12.1.2000 tak, že u nájemce se
mění osoba původního nájemce na:
Jitka Zatloukalová, r.č. bytem

II.

Jitka Zatloukalová prohlašuje, že se podrobně seznámila s obsahem a podmínkami smlouvy o
nájmu pozemku č. 99/16/182 ze dne 12.1.2000 a stvrzuje svým podpisem na tomto dodatku, že přebírá
v plném rozsahu veškerá práva a povinnosti původního nájemce vyplývající ze smlouvy o nájmu
pozemku č. 99/16/182 ze dne 12.1.2000.

III.

Pronajímatel a původní nájemce prohlašují a stvrzují svými podpisy na tomto dodatku, že původní
nájemce má ke dni 31.12.2005 uhrazeny veškeré závazky vůči pronajímateli vyplývající ze smlouvy o
nájmu pozemku p.č. 99/16/182 ze dne 12.1.2000 a že jsou v souvislosti s užíváním části pozemku p.č.
2964/4 v k.ú. Prostějov dle smlouvy o nájmu pozemku č. 99/16/182 ze dne 12.1.2000 jednou provždy
a zcela vyrovnáni a že nebudou mít vůči sobě v budoucnu žádné pohledávky s předmětným
pronájmem související.



• i f

IV.

Článek. 3 věta první a druhá smlouvy se mění následovně:

Nájemné za celý pozemek činí 11.172,- Kč (slovy jedenácttisícjednostosedmdesátdvakorunčeských)
ročně a je splatné ročně předem vždy do 31.3. kalednářního roku. za který se nájemné platí, na účet
pronajímatele vedený u České spořitelny, a.s., pobočka Prostějov, č.ú. 19-1505517309/0800,
převodem z účtu nebo v hotovosti na pokladně Finančního odboru Městského úřadu v Prostějově
následovně:
Petr Pospíšil: 1.596,- Kč ročně (variabilní symbol 5002000263),
Jitka Zatloukalová: 1.596,- Kč ročně (variabilní symbol 5002000266),
Vladimír Vybíral: 1.596,- Kě ročně (variabilní symbol 5002000269),
Mihil Merdita: 1.596,- Kč ročně (variabilní symbol 5002000267),
Vlastimil Řehoř: 1.596,- Kč ročně (variabilní symbol 5002000264),
Kamil Kopřiva: 1.596,- Kč ročně (variabilní symbol 5002000268),
JUDr. Naděžda Nováková: 1.596,- Kč ročně (variabilní symbol 5002000265).
Každý z nájemců je povinen při placení nájemného uvádět jemu přidělený variabilní symbol.

V.

O změně v osobě nájemce rozhodl v souladu se zákonem ě. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů. Odbor správy majetku města Městského úřadu v Prostějově dne
16.12.2005 usnesením č. 2005/224. Působnost rozhodovat o tomto právním úkonu svěřila Odboru
správy majetku města Městského úřadu v Prostějově Rada města Prostějova na schůzi dne 4.1 1.2003
usnesením č. 3996.

Ostatní ujednání smlouvy o nájmu pozemku ze dne 12.1.2000 zůstávají nezměněna.
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1.1.2006.
Tento dodatek je vyhotoven v desíti stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každý

nájemce obdrží jedno, původní nájemce jedno a pronajímatel dvě vyhotovení.

r> -r 07ájově dne ....

ta města Prostějova
v z. Miroslav Píšťale


